

# Taotluse põhiandmed

## Üldinfo

**Taotlus esitatud:** 31.01.2024

Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist 2024

## Taotleja info

Tampere Eesti Klubi

**Äriregistri number:** 2318669-6

## TAOTLEJA

**Juriidilise isiku registrikood kellele toetust taotletakse:**

**Lisainfo (allüksuse nimi/osakond/filiaal):** Tampere Eesti Klubi ry

**Taotleja on Tartu linnavalitsuse struktuuriüksus, hallatav asutus või linna osalusega juriidiline isik:** Ei

**Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub riiklike ja kohalike maksude või maksete võlgnevus:** jah

**Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub muu võlgnevus Tartu linna või Tartu linnaga seotud juriidilise isiku ees:** jah

**Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist toetust ja on tagastanud varasemal perioodil kasutamata jäänud toetuse:** ei

**Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist toetust ja on esitanud varem Tartu linnalt saadud toetuse kohta nõuetele vastava aruande, kui aruande esitamise tähtaeg on saabunud:** ei

## TAOTLUS

**Taotluse eesmärk:** Taotluse eesmärgiks on toetada Tartu kunstniku Helle Lõhmuse isikunäitust "Vabariigi sinine" Tampere, Soomes. Tartu kunstniku näitusega Tampere soovime süvendada kahe sõpruslinna koostööd ja reklaamida kindlasti Tartu2024 kui Euroopa Kultuuripealinna.

**Sündmuse või tegevuse kirjeldus:** Tampere Eesti Klubi korraldab Helle Lõhmuse isikunäituse "Vabariigi sinine" Laikku Kultuurikeskuse aulagaleriis Tampere, aadressil Keskustori 4. Näitus on pühendatud Eesti Vabariigi 106.a sünnipäevale.

Näitus on tasuta ja avatud vaatajaskonnale. 24. veebruaril 2024 kell 14 toimub kultuurikeskuse muusikasaalis pidulik aktus, mis toob kokku eestlaskonna Pirkanmaal ja ka estofiilid. Kõigil on või alus tutvuda Helle Lõhmuse teostega aulagaleriis.

Lisaks näitusele korraldame koostöös Helle Lõhmusega praktilise vestlusringi-kohtumise ja töötoa kunstihuvilistele, kus kunstnik räägib ja õpetab peamisi mõtteid ja võtteid huvilistele. Töötuppa on kaasatud ka Tampere Eesti Klubi lastering.

**Sündmuse või tegevuse ajakava:** Helle Lõhmuse isikunäitus "Vabariigi sinine" on avatud Tampere 12.2.2024 - 3.3.2024.

Näitus kui projekt koosneb kolmest osast:

1) näituse kokkupanek, toomine Tampere ja ülespanek

2) avatud näitus - "Vabariigi sinine"

3) 3.märtsil 2024 toimuv koosloometöötuba kunstnikuga Tampere ja näituse lõpetamine. Tööde tagasiviimine Tartusse.

**Taotletav summa:** 1000.00

**Taotletava summa kasutamise otstarve:** Toetus kasutatakse Helle Lõhmuse tööde (maalide) raamimiseks, pakkimiseks, transpordiks Tartu-Tampere-Tartu; näitusematerjalide koostamiseks ja trükkimiseks; töötoa-vestlusringi korraldamiseks ja vajalike tarvikute ostmiseks; kunstniku transpordiks Tartu-Tampere-Tartu ja majutuseks.

**Kasusaajate arv:** 500-1000 (näituse perioodil füüsiliselt)

**Eeldatav kasulikkus Tartu linnale:** Tartu ja Tampere on üle 30.aasta olnud sõpruslinnad ja näitus "Vabariigi sinine" on väga heaks jätkusuutliku koostöö näiteks.

Tartu2024 on Euroopa Kultuuripealinn ja tema tegemised väljaspool Eestit lisavad tunnustust.

Tampere Eesti Klubi on usaldusväärne koostööpartner ja püüame arendada koostöösuhteid edaspidi nii kunsti, ettevõtluse kui ka hariduse valdkonnas (nt käisid 2023a sügisel 30 haridusametnikku Annely Võsaste juhtimisel tutvumas kaasava hariduse teemaga Soomes, ka Tampere)

**Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud:** Tulemuslikkuse kvantitatiivsed näitajad on osalejate arv, mis võib ulatuda 500ni, kuid seda pole võimalik ette näha ja kõik näituse külastajad ei pruugi kirjutada ka külalisteraamatusse oma nimesid.

Tampere Eesti Klubi plaanib filmida näitust ja postitada sotsiaalmeedias, kus vaatajaskond on väga suur.

Soomlased armastavad kirjutada tänusõnu külasteraamatusse, mis saab ka olla üheks hea näituse tulemuslikkuse kriteeriumiks.

Kvalitatiivne kriteerium on kindlasti rahuolev vaatajaskond ja tagasiside saamine meie seltside liikmeskonnalt.

**Nägemus riskide maandamise kohta, kui toetust antakse väiksemas mahus:** Antud toetus ei kata kunstniku kõiki näituse kulutusi Tampere ja Lõhmus kasutab ka omavahendeid, kuid loodetavasti saab kunstnik toe abil vähendada oma kulutusi märgatavalt.

Kui toetust saadakse vähem, siis jääb kahjuks ära 3.märtsi 2024 kavandatud koosloometöötuba-kohtumine huviliste ja eesti laste-peredega.

**Põhjus, miks ei olnud võimalik toetust taotleda eelarve koostamise ajal:** Kunstnik on saatnud projekti Eesti Kultuurkapitalile, kuid kahjuks projekti ei toetatud.

Näitust on toetanud Tartumaa ekspertgrupp 500euroga, mis on väga väike summa, et saada tuua Lõhmuse isikunäitus Tamperre. Lõhmus on viinud kõik kulutused miinimumini.

/Tampere Eesti Klubi on mittetulundusühing, kus kõik liikmed ja juhatus teevad vabatahtlikku tööd ning meil pole võimalik olla toeks rahaliste ressurssidega. Meie saame toetada abistavates tegevustes, reklaamida ja olla ühistes tegevustes kunstnikuga Tampere kaasas/

**Muud dokumendid, mida taotleja soovib esitada:**

## KESKKONNAHOIDLIK SÜNDMUSTE JA TEGEVUSTE KORRALDUS

Enne küsimustele vastamist tutvu keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhendi ja keskkonnahoidliku tegevuse põhimõtete ja soovitustega asutustele ja organisatsioonidele. Võite kirjeldada nii sündmuste juhendi järgmist kui kategooriate lõikes asutuste üldiste keskkonnahoiu soovitude järgimist.

Kategooria: Materjalid ja ostud Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Külastajate nimekaardihoidjad või kaelapaelad peavad olema korduvalt kasutatavad. 2) Meenete, kingitustena ei jagata ühekordse kasutusega asju, v.a toit. 3) Dekoratsioonid peavad olema korduvalt kasutatavad.

**Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:** ei kasutata

Kategooria: Toitlustus, veekasutus Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Ühekordsete joogikõrte, segamispulkade ja kokteilikaunistuste kasutamine ei ole lubatud. 2) Järelejäänud toidule on tagatud kasutus: annetamine või korraldajate ja klientide poolt kaasavõtmine, eelistatavalt korduskasutatavates anumates. Söödavat toitu ära visata ei tohi. 3) Kasuta alati korduskasutatavaid nõusid, söögiriistu ja serveerimislahendusi.

**Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:** Toitlustust ei ole. Kohvi pakub Tampere Eesti Klubi korduskasutatavatest nõudest

Kategooria: Jäätmekäitlus Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Jäätmete liigiti kogumise kohustus kehtib nii osalejatele kui ka korraldajatele ja kauplejatele. 2) Liigiti kogutud jäätmed tuleb suunata liikide kaupa ringlusesse andes need üle jäätmekäitejale liikide kaupa ja nõudes neilt raportit koguste kohta, väiksemate ürituste puhul võib korraldaja liigiti kogutud jäätmed viia jäätmejaama ise.

**Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:** Kõik jäätmed kogutakse liigiti Laikku Kultuurikeskuses selleks spetsiaalsetesse prügikonteineritesse, mis on paigaldatud siseruumides ja ka väljas.

Kategooria: Transport Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Jagada külastajatele infot erinevate transpordivõimaluste kohta, mis on alternatiiviks üksi autoga tulemisele; välisriikidest tulijatele jagada infot lennureisi kliimamõju kompenseerimise võimaluste kohta.

**Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:** Tampere kesklinnas asuvasse kultuurikeskusesse on parimaks tulekuvõimaluseks ühistransport. Saab mugavalt nii trammi kui liinibussiga.

Kesklinna parkimine on ka kallis ja seda teatakse.

Kategooria: Energia, ressursitõhusus Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Mitmepäevase ürituse külastajate välisel ajal tuleb elektrikasutus toimumispaigas viia minimaalseks viisil, mis ei takista ürituse toimumist. 2) Kui ürituse toimumispaik seda võimaldab, tuleb energiaallikaks valida püsiv elektriühenduse lahendus ajutiste generaatorite asemel. 3) Korraldaja peab ürituse ajal ja järel jälgima, et ei tekiks ressursikadu.

**Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:** Laikku Kultuurikeskuses on energiasäästlik süsteem ja valgustus on isereguleeriv

Kategooria: Arvestamine ümbruskonna ja kogukonnaga/Keskkonnahoidlik töökeskkond

Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Ürituse territoorium peab pärast üritust jääma sama heasse seisukorda kui enne üritust. 2) Tekitatud kahju maastikule tuleb heastada. 3) Ümberkaudsete kinnistute omanikke teavitatakse toimumast üritusest vähemalt üks nädal varem.

**Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:** Näitus toimub siseruumides. Töökeskkond on turvaline ja keskuses töötavad infolaua inimesed, kes jälgivad keskuses toimuvat

Kategooria: Kommunikatsioon Miinumunõuded sündmuse korraldamisel: 1) Keskkonnahoiuga seotud reeglid peavad külastajatele olema edastatud ja avalikult kättesaadavad vähemalt nädal enne üritust. 2) Partneritele/kauplejatele peavad keskkonnahoiuga seotud reeglid olema edastatud kirjalikult koostöökokkulepete sõlmimise hetkel või piisavalt varakult enne ürituse toimumist, et kaupleja/partner oleks võimeline keskkonnahoiu reegleid täielikult täitma. 3) Nii külastajatele kui ka partneritele selgitatakse keskkonnareegleid ka kohapeal ürituse ajal.

**Kuidas plaanite selles kategoorias keskkonnahoidlikkust tagada?:** Kultuurikeskuses ei suitsetata, kõik vastavad viidad on olemas (kuidas saab tulla ratastooliga; kus peab olema vaikne jne)

## TAOTLUSE KINNITAJA

**Kas oled ettevõtte allkirjaõiguslik isik:** Olen allkirjaõiguslik isik

## TAOTLEJA KONTAKTANDMED

**Kontakt telefon:** +372 55980840 +358 402500737

**Kontakt e-post:** annela.liivat@gmail.com eestiklubi@eestiklubi.fi

**Arvelduskonto omanik:** Toetust taotlev juriidiline isik on konto omanik

**Arvelduskonto omaniku nimi:** Tampere Eesti Klubi ry

**Arvelduskonto number kuhu toetus kanda:** FI8457318220042723

**Olen nõus käesoleva taotlusega seotud dokumentide saatmisega elektroonilises vormis kontakt e-posti aadressile:** jah

## Täitja kontaktinfo

**Nimi:** Annela Liivat

**E-post:** annela.liivat@gmail.com

**Telefon:** 55980840